Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 015/2022/SINFRA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada pela
Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº. 10.050 de 07 de janeiro de 2014, Lei alterada pela Lei nº
10.177, de 05 de novembro de 2014; considerando também a LEI Nº 10.052, DE 15 DE JANEIRO DE 2014.

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores abaixo, nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004:

ANALISTA DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

MATRÍCULA NOME PERÍODO NOTA

208622 ANDERSON ISHIZUKA HARDY 2021/2022 8,98

228046 ANA CAROLINA SILVA LARA SANTOS 2021/2022 10,00

211586 ETHIEL BARRETO FILHO 2021/2022 9,29

250404 LAILA LANNY PEREIRA CORREA 2020/2021 9,96

252599 NAYARA YAMAMURA RIOS 2021/2022 9,21

252625 YUMI JULIA MATSUBARA PEREIRA 2021/2022 9,00

TÉCNICO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL

227405 RAQUEL NERY GRECCO 2021/2022 7,83

227602 ANGÉLICA DE ANDRADE MONTEIRO 2021/2022 9,90

ANALISTA ADMINISTRATIVO

142743 INACIO DO NASCIMENTO DIAS 2021/2022 9,63

86845 MARELISE SPIESS 2021/2022 10,00

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

254113 MAXERLEN PAULA PEREIRA DOS
SANTOS 2021/2022 9,50

275236 DEYVID WELYSSON DE CAMPOS 2021/2022 9,38

ART.2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

*Original Assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bfb347fe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bfb347fe

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:44:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial